

To,
नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
National Stock Exchange of India Limited
बीकेसी, बांद्रा (पूर्व) /BKC, Bandra (East)
मुंबई/ Mumbai-51

**वाणिज्यिक पत्र की परिपक्वता पर भुगतान की पुष्टि Confirmation of Payment on Maturity of
Commercial Paper**

महोदया /महोदय,

यह प्रमाणित किया जाता है. कि सिडबी ने संदर्भाधीन वाणिज्यिक पत्र धारकों के परिपक्वता पर भुगतान दायित्व का निर्वहन पूर्ण किया हैं, एवं साथ ही साथ सेबी के परिपत्र क्रमांक SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2021/613 दिनांक 10 अगस्त, 2021 के अध्याय XVII के खंड 8.4 के तहत उल्लिखित शर्त का अनुपालन भी किया है।

कृपया उपरोक्त प्रकटीकरण को अभिलिखित करें।

Madam/ Sir,

This is to certify that SIDBI has completed full redemption payment to the holders of Commercial paper under reference on its maturity and also complied with the condition mentioned under clause no. 8.4 of Chapter XVII of the SEBI Circular no. SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2021/613 dated August 10, 2021.

(ISIN)	धारकों की संख्या /No. of Holders	प्रतिभूतियों की संख्या /No. of Securities	मोचन राशि (₹) करोड़ में/ Redemption Amount in (₹) Crore	परिपक्वता एवं भुगतान की तिथि /Maturity and Payment date
INE556F14JM1	26	102,000	5100	26/10/2023

Please take above disclosure on your record.

कृते भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक
For Small Industries Development Bank of India

(विष्णु कुमार साह /Mishnu Kumar Sah)
कंपनी सचिव / Company Secretary

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in

@sidbiofficial SIDBIOfficial